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Lasse L. Matberg kommer fra en slekt der 
generasjoner bakover har arbeidet med å 
skape ting med hendene. Far og farfar var 
håndverkere. Mor og mormor satt ofte med 
strikketøyet og strikket varme plagg til 
familien.

Lassestrikk er en hyllest til håndarbeid 
og til gode strikkegensere. Her er 
barske gensere, elegante og behagelige 
hverdagsgensere og fine jakker, plagg til 
alle anledninger og årstider. Mønstrene 
har stor variasjon: moderne gensere 
med struktur, flerfargede nordiske 
mønstre, vikinginspirerte fletter og enkel 
perlestrikk.

Luer, votter, skjerf og sitteunderlag 
som matcher genserne og er lette å strikke, 
finner du også i boken. Den er delt inn i 
fem deler: De beste hverdagsgenserne, 
Turgensere, Fingensere, Vikinggensere 
og Varm småstrikk.

Oppskriftene er laget i samarbeid med 
Strikkemekka, og Lasse og familien hans 
er modeller. Velkommen til en inspirerende 
bok, fylt av kjærlighet og gode strikke
gensere!

LASSE L. MATBERG (f. 1985) har vært offiser 
i Forsvaret. Han vant Farmen Kjendis i 2021 og 
italienske Skal vi danse i 2019. Med navnet  
@lasselom har han en million følgere på sosiale 
medier. Han er født i Verdal og bor i Stavanger.

• 18 HERREGENSERE
• 9 DAMEGENSERE
• 6 BARNEGENSERE
• SMÅSTRIKK TIL ALLE
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ESIPUHE

Tämä kirja on kunnianosoitukseni käsitöille. 

Suvussani käsillä tekeminen on aina ollut tärkeää 

ja perinne on kulkenut sukupolvelta toiselle. Itse 

innostuin käsitöistä jo pienenä, ehkäpä siksi, että 

tapanani oli lainata puuseppäisäni työkaluvyötä aina 

kun se vain oli vapaana. Lisäksi kuuntelin uteliaana 

isoisäni tarinoita siitä, kuinka hän oli toiminut niin 

talonmiehenä, putkimiehenä, peltiseppänä kuin 

laivanrakentajanakin. Lisäksi isoisäni kertoi tarinoita 

omasta isästään – minun isoisoisästäni – siitä, kuinka 

hän oli sekä maanviljelijä että oman kylänsä suutari. 

Nämä tarinat opettivat minulle jo varhain sen, että 

«rehellistä työtä tekemällä elämässä pääsee pitkälle».

Minulla on lapsuudestani monia äitini ja mummoni 

neulomiseen liittyviä muistoja. Minusta tuntuu, 

että syksyllä ja talvella he neuloivat melkein 

joka ilta valmistaen upeita villapaitoja, pipoja, 

lapasia ja lämpöisiä sukkia koko perheelle. Yksi 

suosikkineuleistani, joka minulla on edelleen, oli 

äitini minulle neuloma ruskea villapaita, jossa oli 

ruudullinen pintaneulekuvio ja korkea kaulus.

Tuohon aikaan en ajatellut ollenkaan sitä, millainen 

saavutus on saada aikaan aito, käsin neulottu 

villapaita. Nykyään tiedän, että neulominen on 

arvostettu perinne, ja siksi haluankin olla omalta 

osaltani edistämässä sitä. Lämmin ja käsin neulottu 

pusero, joka istuu hyvin, on edelleen yksi parhaista 

vaatteista, mitä tiedän. Tähän kirjaan olen koonnut 

suosikkipuseroni. Ohjeita löytyy niin naisille, lapsille 

kuin miehillekin. Kirjan neuleet ovat mukavia ja 

tyylikkäitä, ja sopivat niin ankariin talviolosuhteisiin, 

aktiiviseen arkeen kuin lämpimiin kesäiltoihinkin.

Osa villapaidoista on saanut inspiraationsa viikinkien 

käsitöistä ja tyylistä. Neuleet ovat käytännöllisiä 

ja lämpimiä, ja jotkut niistä ovat myös hieman 

koristeellisia. Viikingit eivät neuloneet kuten 

me, vaan he käyttivät tuhansia vuosia vanhaa 

kinnasneulatekniikkaa. Tällä tavoin tehtiin sekä sukat 

että lapaset. Tiedämme myös, että viikingit rakastivat 

värejä, mikä näkyy myös tämän kirjan neuleiden 

väreissä.

Toivon, että inspiroidut luomaan käsilläsi jotain 

arvokasta, joka saa sinut tuntemaan itsesi mestariksi 

ja ilahduttaa sinua monta vuotta.

Lasse
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NYÖRI

Luo 4 s värillä 2 puikoille nro 4 ja neulo pyöröneulet-

ta seuraavasti: *Työnnä s:t puikon oikeaan päähän, 

kiristä lanka työn takana ja neulo 4 s o.* Toista *–*, 

kunnes nyörin pituus on noin 75 – 75 – 80 – 80 – 85 

– 85 cm tai haluttu pituus. Päätä silmukat. Käytä 

halutessasi neulemyllyä.

VIIMEISTELY

Kiinnitä hihat silmukoiden tai ompelemalla. Pujota 

nyöri pääntien joustimen väliin. = Oikealla o, nurjalla n

= Oikealla n, nurjalla o

RUUTUPIIRROS

Toista

Aloita miehusta tästä

Hihan keskikohta
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TUULENPUUSKA 
Pehmeä, reilu ja lämmin. Aivan kuin Lasse-villapaita. Mallista löytyy 
kokoja koko perheelle. Pipon ohje löytyy tuonnempaa kirjasta.

LANKA: 

Gann Garn Sky (62 % babyalpakka, 16 % akryyli, 

22 % nylon, 50 g = noin 150 metriä)

VAATIVUUSTASO: Taitaja

KOOT

S  – M – L – XL – XXL – LASSE

Valitse sopiva koko neuleen mittojen perusteella.

NEULEEN MITAT, NOIN

Rinnanympärys 95 – 107  – 114 – 126 – 139 – 126 cm

Kokonaispituus 66 – 68 –70 – 72 – 74 – 76 cm

Hihan pituus  50 – 50 – 52 – 52 –53 – 53 cm

LANGANMENEKKI 

Väri 1: 6 – 7 – 7 – 8 – 9 – 8 nøster

Väri 2: 5 – 5 – 6 – 6 – 7 – 6 nøster

KUVAN MALLIIN KÄYTETYT VÄRIT

Väri 1: Grå melert 607

Väri 2: Natur 601 

PUIKKOSUOSITUS

Pitkä ja lyhyt pyöröpuikko, sukkapuikot nro 5 ja 6.

NEULETIHEYS

19 s kirjoneuletta puikoilla nro 6 on noin 10 cm.

19 krs kirjoneuletta puikoilla nro 6 on noin 10 cm.

Huomioithan, että neuletiheys vastaa ohjetta, jotta 

neuleesta tulee oikean kokoinen. Neulo koetilkku ja 

laske siitä montako silmukka on 10 cm:llä. Jos sil-

mukoita on enemmän kuin ohjeessa, vaihda työhön 

paksummat puikot. Jos silmukoita on liian vähän, 

vaihda puikot ohuempiin.

Monet neulovat kirjoneuletta tiukempaa kuin 

tavallista sileää neuletta. Siksi kannattaa olla tarkka 

neuletiheyden kanssa ja vaihtaa työhön tarvittaessa 

puolta tai yhtä numeroa paksummat puikot.

MIEHUSTA

Luo 180 – 204 – 216 – 240 – 264 – 240 s värillä 1 pui-

koille nro 5. Neulo 1 krs 2 o, 2 n -joustinta pyöröneu-

leena. Jatka joustinneuleen neulomista raidoittaen 

samalla seuraavasti: *2 krs värillä 2 – 2 krs värillä 1.* 

Toista *–*, kunnes joustimen korkeus on noin 

VINKKI: Jotta kahdella tai useammalla värillä 
neulottavasta kirjoneulepinnasta tulisi siisti, pidä 
langat aina samassa järjestyksessä työn takana. 
Pidä esimerkiksi pohjaväri sormen sisäpuolella ja 
kuvioväri sen ulkopuolella.
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